
 

 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、ラボ製品に関する基礎技術をテーマとしたセミナーを開催することに致しました。 

製品の基礎知識、使い方等をセミナー形式でお伝えし、お客様の仕事に役立てばと企画したのが本セミナーと 

なっております。ご多忙の折とは存知ますが、この機会に是非ご来場くださいますようご案内申し上げます。 

 

 開催日時 ２０２４年７月１９日(金) 13:00～17:00（受付開始 12:30～） 

  会 場 

 

岡山国際交流センター ５階 会議室１ 

住所：岡山市北区奉還町２丁目２番１号 
 

JR岡山駅から徒歩５分 

在来線ご利用の方は２階中央改札口から 

西口方面経由が便利です。 
 

岡山国際交流センターに一般駐車場はございません。 

恐縮ではございますが、センター東隣の 

岡山駅西口パーキング、または最寄りの駐車場を

ご利用ください。 

  定 員 ３０名 ※定員になり次第締め切りさせていただきます。 

  参加費 無料 

 裏面の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、メール又は FAXでご返信ください。 

弊社にて受付後、受講表を送付いたします。 

少しでも多くのお客様にご参加いただきたい為、１社様あたり２名までの 

制限を設けております。ご了承ください。 

  

 13:00～13:10 開会 ご挨拶 

 13:10～14:10 『ラボ･研究部門向け純水/超純水装置のご説明』       オルガノ(株) 

 14:10～14:20 休憩 

 14:20～15:20 『Nikon顕微鏡と光学の基礎』              (株)ニコンソリューションズ 

 15:20～15:30 休憩 

 15:30～16:30 『マイクロピペットの使用方法と注意点及び各種バリテーションのご案内』  (株)ニチリョー 

 16:30～16:40 閉会 ご挨拶 

 

■プログラム 

「ラボ製品基礎技術セミナー」のご案内 
新青山株式会社 

お申込方法 

 お問い合わせ先 
 

 新青山株式会社 
 

   □岡山営業所  TEL:(086)245-4551   □水島営業所  TEL:(086)446-2411  

    □福山営業所  TEL(084)926-3978     □兵団営業所  TEL:(086)238-3235       担当： 

敬具 



 

参加申込書 
 

F A X    (086)238-3236      
新青山株式会社 兵団営業所 小野 行 

 

※ お手数ですが必要事項をご記入頂き上記ファックスにてお申込みください。 

                   メール(s.ono@shin-aoyama.co.jp)より受講票を送付いたします。 

フリガナ  

お名前①  

e-mail  

フリガナ  

お名前②  

e-mail  

勤務先  

部署  

役職  

ご住所  

TEL  

FAX  

 

※なお頂いた個人情報は本セミナーご案内以外に新製品のご紹介等に利用させて頂く事がございます。予めご了承ください。 

 

 

 

 

☆プログラム内容☆ 
 

○ オルガノ株式会社 

『ラボ・研究部門向け純水/超純水装置のご説明』 

 

○ 株式会社ニコンソリューション 

『Nikon顕微鏡と光学の基礎』 

 

○ 株式会社ニチリョー 

『マイクロピペットの使用方法と注意点及び各種バリテーションのご案内』 

 

弊社担当者  


